АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2020 п. Фирово № 37

О внесении изменений в постановление Администрации Фировского
района от 06.04.2020 № 31 «Об организации отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков Фировского района в 2020 году»

В связи с принятием постановления Правительства Тверской области от
13.03.2020 № 95-пп «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков Тверской области в 2020 году»

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в преамбулу постановления Администрации
Фировского района от 06.03.2020 № 31 «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков Фировского района в 2020 году»,
включив после слов «В целях реализации закона Тверской области от
31.03.2010 № 24-30 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления
детей в Тверской области» слова «, в соответствии с постановлением
Правительства Тверской области от 13.03.2020 № 95-пп «Об организации
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Тверской области в 2020
году».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

И.о. Главы Фировского р Е.В. Самодурова